GROUP STRATEGIC REPORT,

REPORT OF THE DIRECTORS AND

CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

FOR

BOLT SHOES HOLDINGS LTD

CONTENTS OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	Page
Company Information	1
Group Strategic Report	2
Report of the Directors	5
Report of the Independent Auditors	6
Consolidated Income Statement	10
Consolidated Other Comprehensive Income	11
Consolidated Balance Sheet	12
Company Balance Sheet	13
Consolidated Statement of Changes in Equity	14
Company Statement of Changes in Equity	15
Consolidated Cash Flow Statement	16
Notes to the Consolidated Cash Flow Statement	17
Notes to the Consolidated Financial Statements	19

BOLT SHOES HOLDINGS LTD

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

DIRECTORS:	A Hassan M R Ison
REGISTERED OFFICE:	1 Pindar Road Hoddesdon Hertfordshire EN11 OBZ
REGISTERED NUMBER:	08435132 (England and Wales)
AUDITORS:	RE Group Accountants Limited Chartered Certified Accountants Statutory Auditors The Maltings Rosemary Lane Halstead Essex

CO9 1HZ

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

The directors present their strategic report of the company and the group for the year ended 30 June 2021.

REVIEW OF BUSINESS

The group has performed well during the financial year ended 30 June 2021 with an increase in turnover of 14% on the prior year. Operating profit has increased by £689,363 which represents an increase on the prior year of 115%.

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The financial year to 30 June 2021 was another year of unprecedented challenges which the business responded to exceptionally well.

Covid-19

The challenges presented by Covid-19 to the group have been substantial and ongoing. The group has faced challenges relating to:

- Closures of production sites in China
- Global distribution of shipping lanes and ports
- Travel restrictions

The group has increased its supplier base of products and freight services to combat the challenges presented and has an adequate level of stock to hand to factor any such delays.

Brexit

Significant challenges were faced post Brexit:

- Global couriers faced customs and excise challenges impacting delivery times and customer experience
- It has transpired that shipping into the EU is significantly longer than shipping to the UK

The group has worked closely with its courier and shipping partners to ensure compliance and frictionless movement of goods. The group has reviewed and updated its production and shipping times to non-UK destinations in light of the new supply chain challenges.

Cost of Living Crisis

Global energy prices have continued to soar contributing to a cost-of-living crisis within the UK and many countries the group operates within, affecting consumer confidence and levels of disposable income.

The business continues to monitor and develop its product ranges as well as closely monitor its pricing to ensure it remains competitive in the current climate.

Currency

The group companies purchase in both Great British Pounds and United States Dollars. The impact of exchange rate movements remains a key risk for the group. The group also sells in multiple currencies which produces a natural hedge within the group.

Stock Levels

The group operates in many seasonal lines which present significant stock holding challenges due to fluctuation in demand based on the level of seasonality of any one period. Not selling through all the stock due to reasons such as 'mild winters' results in additional storage costs and reduced liquidity of the business. The business uses historic trends and data to forecast demand and manage this risk.

Interest rates

The Bank of England has in recent times increased the base rate of interest. It is therefore expected that the cost of borrowing over time will also increase. The business manages this risk by using robust forecasts with varying interest rates on the cost of borrowing as a sensitivity.

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

FINANCIAL REVIEW

The directors are pleased with the financial performance of the group during the financial year ended 30 June 2021. Shareholder funds have continued to increase and as at 30 June 2021 these amounted to £4,596,157.

The increase in turnover and operating profit was pleasing to see despite the many challenges that the group has faced due to recent world events.

					ΕB		

A Hassan - Director

21 September 2022

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

The directors present their report with the financial statements of the company and the group for the year ended 30 June 2021.

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 30 June 2021.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 July 2020 to the date of this report.

A Hassan M R Ison

CONSOLIDATED INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

Notes £ £ TURNOVER 3 19,469,511 17,130,776 Cost of sales 17,780,206 15,495,520 GROSS PROFIT 1,689,305 1,635,256 Administrative expenses 612,849 1,096,890 Administrative expenses 612,849 1,096,890 1,076,456 538,366 Other operating income 4 208,739 57,466 OPERATING PROFIT 6 1,285,195 595,832 Interest receivable and similar income 2,065 7,230 Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION 7 283,178 289,307 PROFIT BEFORE TAXATION 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to: 0wners of the parent 1,317,587 259,322			2021	2020
Cost of sales 17,780,206 15,495,520 GROSS PROFIT 1,689,305 1,635,256 Administrative expenses 612,849 1,096,890 Other operating income 4 208,739 57,466 OPERATING PROFIT 6 1,285,195 595,832 Interest receivable and similar income 2,065 7,230 Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION 7 283,178 289,307 Tax on profit 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to: - -		Notes	£	£
GROSS PROFIT 1,689,305 1,635,256 Administrative expenses 612,849 1,096,890 Other operating income 4 208,739 57,466 OPERATING PROFIT 6 1,285,195 595,832 Interest receivable and similar income 2,065 7,230 Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses 7 283,178 289,307 PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to: 538,366 1,096,890	TURNOVER	3	19,469,511	17,130,776
Administrative expenses 612,849 1,096,890 Other operating income 4 208,739 57,466 OPERATING PROFIT 6 1,285,195 595,832 Interest receivable and similar income 2,065 7,230 Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses 7 283,178 289,307 PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to: 259,322				
Other operating income 4 208,739 57,466 OPERATING PROFIT 6 1,285,195 595,832 Interest receivable and similar income 2,065 7,230 Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses 7 283,178 289,307 PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to: 1,317,587 259,322	GROSS PROFII		1,089,505	1,033,230
Other operating income 4 208,739 57,466 OPERATING PROFIT 6 1,285,195 595,832 Interest receivable and similar income 2,065 7,230 Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION 7 283,178 289,307 PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit PROFITE FINANCIAL YEAR 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to: 57,466 1,287,260 1,287,260 603,062	Administrative expenses		612,849	1,096,890
OPERATING PROFIT 6 1,285,195 595,832 Interest receivable and similar income 2,065 7,230 Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION 7 283,178 289,307 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 8 359,371 54,433 PROFIT attributable to: 1,317,587 259,322			1,076,456	538,366
OPERATING PROFIT 6 1,285,195 595,832 Interest receivable and similar income 2,065 7,230 Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION 7 283,178 289,307 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 8 359,371 54,433 PROFIT attributable to: 1,317,587 259,322	Other operating income	4	208 739	57 <i>4</i> 66
Cain/loss on revaluation of investment property Canon	· –			
Cain/loss on revaluation of investment property Canon				
Gain/loss on revaluation of investment property 672,876 - Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION 7 283,178 289,307 PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to: - -	Interest receivable and similar income			
property 672,876 - 1,960,136 603,062 Interest payable and similar expenses 7 283,178 289,307 PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to:	Gain/loss on revaluation of investment		1,287,260	603,062
Interest payable and similar expenses 7 283,178 289,307 PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to: 259,322	· ·		<u>672,876</u>	<u> </u>
PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to:			1,960,136	603,062
PROFIT BEFORE TAXATION 1,676,958 313,755 Tax on profit 8 359,371 54,433 PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR 1,317,587 259,322 Profit attributable to:	Interest payable and similar expenses	7	283 178	289 307
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR1,317,587259,322Profit attributable to:		•		
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR1,317,587259,322Profit attributable to:				
Profit attributable to:	•	8		
			1,317,387	259,322
	Owners of the parent		1,317,587	259,322

CONSOLIDATED OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	Notes	2021 £	2020 £
PROFIT FOR THE YEAR		1,317,587	259,322
OTHER COMPREHENSIVE INCOME TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR TI YEAR	HE	_ 1,317,587	
Total comprehensive income attributable Owners of the parent	to:	1,317,587	259,322

CONSOLIDATED BALANCE SHEET 30 JUNE 2021

		202	2021		2020	
	Notes	£	£	£	£	
FIXED ASSETS						
Intangible assets	10		3,370		-	
Tangible assets	11		10,526		5,854	
Investments	12		-		-	
Investment property	13		5,764,191		4,846,681	
			5,778,087	-	4,852,535	
CURRENT ASSETS						
Stocks	14	4,604,481		7,032,907		
Debtors	15	1,105,534		617,843		
Cash at bank and in hand		2,039,319		420,726		
		7,749,334		8,071,476		
CREDITORS						
Amounts falling due within one year	16	6,256,509		9,051,198		
NET CURRENT ASSETS/(LIABILITIES)			1,492,825	_	(979,722)	
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			7,270,912		3,872,813	
CREDITORS						
Amounts falling due after more than one						
year	17		(2,504,536)		(593,131)	
PROVISIONS FOR LIABILITIES	19		(170,219)	_	(1,112)	
NET ASSETS			4,596,157	-	3,278,570	
CAPITAL AND RESERVES						
Called up share capital	20		1,000		1,000	
Retained earnings	21		4,595,157	_	3,277,570	
SHAREHOLDERS' FUNDS			4,596,157	•	3,278,570	
				=		

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 21 September 2022 and were signed on its behalf by:

A Hassan - Director

M R Ison - Director

COMPANY BALANCE SHEET 30 JUNE 2021

		20	21	20	20
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Intangible assets	10		-		-
Tangible assets	11		-		-
Investments	12		100		100
Investment property	13		<u>-</u>		<u> </u>
			100		100
CURRENT ASSETS					
Debtors	15	2,229,501		2,100,501	
Cash at bank and in hand		905		900	
		2,230,406		2,101,401	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	16	255,284		247,779	
NET CURRENT ASSETS			1,975,122		1,853,622
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			1,975,222		1,853,722
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	20		1,000		1,000
Retained earnings	21		1,974,222		1,852,722
SHAREHOLDERS' FUNDS			1,975,222		1,853,722
Company's profit for the financial year			121,500		464,486

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 21 September 2022 and were signed on its behalf by:

A Hassan - Director

M R Ison - Director

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	Called up share capital £	Retained earnings £	Total equity £
Balance at 1 July 2019	1,000	3,018,248	3,019,248
Changes in equity Total comprehensive income Balance at 30 June 2020	1.000	259,322 3,277,570	259,322 3,278,570
Changes in equity Total comprehensive income Balance at 30 June 2021		1,317,587 4,595,157	1,317,587 4,596,157

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	Called up share capital £	Retained earnings £	Total equity £
Balance at 1 July 2019	1,000	1,388,236	1,389,236
Changes in equity Total comprehensive income		464,486	464,486
Balance at 30 June 2020	1,000	1,852,722	1,853,722
Changes in equity Total comprehensive income	- 1000	121,500	121,500
Balance at 30 June 2021	1,000	1,974,222	1,975,222

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations	1	3,514,622	(2,234,931)
Interest paid		(283,178)	(289,307)
Tax paid		(63,373)	<u>21,590</u>
Net cash from operating activities		<u>3,168,071</u>	(2,502,648)
Cash flows from investing activities			
Purchase of intangible fixed assets		(3,370)	-
Purchase of tangible fixed assets		(6,782)	-
Purchase of investment property		(244,634)	(2,420,334)
Interest received		2,065	7,230
Net cash from investing activities		(252,721)	(2,413,104)
Cash flows from financing activities			
New loans in year		2,445,095	5,415,135
Loan repayments in year		(5,694,311)	-
Government grants		69,961	4,876
Group Undertaking		20,000	214,986
Amount withdrawn by directors		(108,357)	(58,787)
Net cash from financing activities		(3,267,612)	5,576,210
(Decrease)/increase in cash and cash equivaler Cash and cash equivalents at beginning of	nts	(352,262)	660,458
year	2	41,418	(619,040)
Cash and cash equivalents at end of year	2	(310,844)	41,418

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

1. RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS

2021	2020
£	£
1,676,958	313,755
2,110	1,519
(672,876)	-
(69,961)	(4,876)
283,178	289,307
(2,065)	(7,230)
1,217,344	592,475
2,428,426	(4,617,907)
(379,334)	(396,088)
248,186	2,186,589
3,514,622	(2,234,931)
	f 1,676,958 2,110 (672,876) (69,961) 283,178 (2,065) 1,217,344 2,428,426 (379,334) 248,186

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

Year ended 3	lO June	2021
--------------	---------	------

	30/6/21	1/7/20
	£	£
Cash and cash equivalents	2,039,319	420,726
Bank overdrafts	(2,350,163)	(379,308)
	(310,844)	41,418
Year ended 30 June 2020		
	30/6/20	1/7/19
	£	£
Cash and cash equivalents	420,726	42,802
Bank overdrafts	(379,308)	(661,842)
	41,418	(619,040)

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

3. ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT

	At 1/7/20 £	Cash flow £	At 30/6/21 £
Net cash			
Cash at bank and in hand	420,726	1,618,593	2,039,319
Bank overdrafts	(379,308)	(1,970,855)	(2,350,163)
	41,418	(352,262)	(310,844)
Debt			_
Debts falling due within 1 year	(5,294,504)	5,160,621	(133,883)
Debts falling due after 1 year	(593,131)	(1,911,405)	(2,504,536)
	(5,887,635)	3,249,216	(2,638,419)
Total	(5,846,217)	2,896,954	(2,949,263)

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

1. STATUTORY INFORMATION

Bolt Shoes Holdings Ltd is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the General Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102. " The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and Companies Act 2006.

The financial statements have been prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies are set out below.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Intangible assets

Intangible assets are initially measured at cost. After initial recognition, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Patents and licences are being amortised evenly over their estimated useful life of ten years.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life. Fixtures and fittings - 25% on reducing balance

Government grants

Government grants are recognised at fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

Investment property

Investment property is shown at most recent valuation. Any aggregate surplus or deficit arising from changes in fair value is recognised in profit or loss.

Investment property, which is property held to earn rentals and/or for capital appreciation, is initially recognised at cost, which includes the purchase cost and any directly attributable expenditure. Subsequently it is measured at fair value at the reporting end date. Changes in fair value are recognised in profit or loss.

Page 19 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of cost and replacement cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Consolidated Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Foreign currencies

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

Hire purchase and leasing commitments

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Pension costs and other post-retirement benefits

The group operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the group's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

Page 20 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

3. TURNOVER

The turnover and profit before taxation are attributable to the one principal activity of the company.

An analysis of turnover by geographical market for the year ended 30 June 2021 is given below:

	£
United Kingdom	7,021,471
Europe	3,718,680
Rest of world	8,729,360
	19,469,511

Turnover represents sale of goods in entirety.

4. OTHER OPERATING INCOME

	2021	2020
	£	£
Rents received	138,778	52,590
Government grants	69,961	4,876
	208,739	57,466

Government grants

During the year the company received £69,961 in respect of the Coronavirus Job Retention Scheme (CJRS) grant which relates to staff who have been furloughed due to Covid 19 pandemic. The grant is recognised in the profit and loss account in other operating income.

5. EMPLOYEES AND DIRECTORS

EINI ESTEES AND DIRECTORS		
	2021	2020
	£	£
Wages and salaries	136,660	111,075
Social security costs	9,690	12,072
Other pension costs	2,140	2,263
	148,490	125,410
The average number of employees during the year was as follows:		
	2021	2020
Staff	4	2
Directors	2	2
	6	4

The average number of employees by undertakings that were proportionately consolidated during the year was 6 (2020 - 4).

	2021	2020
	£	£
Directors' remuneration	48,000	48,694

Page 21 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

6. **OPERATING PROFIT**

The operating profit is stated after charging/(crediting):

		2021	2020
		£	£
	Other operating leases	96,896	107,349
	Depreciation - owned assets	2,110	1,519
	Auditors' remuneration	6,000	-
	Foreign exchange differences	<u>(235,710</u>)	409,598
7.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
		2021	2020
		£	£
	Bank loan interest	222,888	281,290
	Other loan interest	55,635	5,533
	HM Revenue & Customs charges	416	-
	Interest payable	4,239	2,484
		283,178	289,307
8.	TAXATION		
	Analysis of the tax charge		
	The tax charge on the profit for the year was as follows:		
		2021	2020
		£	£
	Current tax:		
	UK corporation tax	190,264	54,346
	Deferred tax	169,107	87
	Tax on profit	359,371	54,433

9. INDIVIDUAL INCOME STATEMENT

As permitted by Section 408 of the Companies Act 2006, the Income Statement of the parent company is not presented as part of these financial statements.

Page 22 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

10. INTANGIBLE FIXED ASSETS

	anu
	licences
	£
COST	
Additions	3,370
At 30 June 2021	3,370
NET BOOK VALUE	
At 30 June 2021	3,370

Patents

Fixtures

11. TANGIBLE FIXED ASSETS

Group

	and
	fittings
	£
COST	
At 1 July 2020	25,461
Additions	6,782
At 30 June 2021	32,243
DEPRECIATION	
At 1 July 2020	19,607
Charge for year	2,110
At 30 June 2021	21,717
NET BOOK VALUE	
At 30 June 2021	10,526
At 30 June 2020	5,854

Page 23 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

12. FIXED ASSET INVESTMENTS

COST	Shares in group undertakings £
At 1 July 2020	
and 30 June 2021	100
NET BOOK VALUE	
At 30 June 2021	100
At 30 June 2020	100

The group or the company's investments at the Balance Sheet date in the share capital of companies include the following:

Subsidiaries

Mriah Limited

Registered office: 1 Pindar Road, Hoddesdon, Hertfordshire, EN11 OBZ

Nature of business: Online Retailer

Class of shares: holding
Ordinary £1 100.00

 2021
 2020

 f
 f

 Aggregate capital and reserves
 2,428,209
 1,472,070

 Profit for the year
 956,139
 407,044

One Hundred Property Group Limited

Registered office: 1 Pindar Road, Hoddesdon, Hertfordshire, EN11 OBZ

Nature of business: Investment Company

Class of shares: holding Ordinary £1 100.00

Page 24 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

13. INVESTMENT PROPERTY

Grou	р
------	---

Aggregate amounts

	Group				
					Total
					£
	FAIR VALUE				4.046.604
	At 1 July 2020				4,846,681
	Additions Revaluations				244,634 672,876
	At 30 June 2021			-	5,764,191
	NET BOOK VALUE			-	3,704,131
	At 30 June 2021				5,764,191
	At 30 June 2020			-	4,846,681
	At 30 Julie 2020			=	4,040,081
	Fair value at 30 June 2021 is represented by:				
	Melionia in 2024				£
	Valuation in 2021 Cost				672,875 5,091,316
	COST			-	5,764,191
				-	3,704,131
14.	STOCKS				
				Gre	oup
				2021	2020
				£	£
	Finished goods			4,604,481	7,032,907
15.	DEBTORS				
		Gro	up	Com	panv
		2021	2020	2021	2020
		£	£	£	£
	Amounts falling due within one year:				
	Trade debtors	12,466	160,115	-	-
	Amounts owed by group undertakings	-	-	2,229,501	2,100,501
	Other debtors	592,445	123,449	=	-
	Amount due from related party	21,238	1,682	-	-
	Prepayments	312,243	273,812		
		938,392	559,058	2,229,501	2,100,501
	Amounts falling due after more than one yea	ar·			
	Directors' loan accounts	167,142	58,785	_	_

1,105,534

Page 25 continued...

617,843

2,229,501

2,100,501

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

16. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group		Co	Company	
	2021	2020	2021	2020	
	£	£	£	£	
Bank loans and overdrafts (see note 18)	2,484,046	5,673,812	-	5	
Trade creditors	2,225,769	1,248,320	-	=	
Amounts owed to group undertakings	-	-	189,784	188,574	
Tax	356,522	229,631	-	-	
Social security and other taxes	6,972	20,045	-	-	
VAT	381,973	212,788	-	-	
Other creditors	373,037	980,380	58,000	58,000	
Amounts due to related parties	390,515	637,707	-	-	
Accruals and deferred income	37,675	48,515	7,500	1,200	
	6,256,509	9,051,198	255,284	247,779	

A subsidiary company has provided security for the following amounts included within bank loans and overdrafts:

£2,398,942 is secured by way of a fixed and floating charge over the assets of the subsidiary company.

£10,103 is secured by way of a fixed charge over the freehold properties owned by the subsidiary company, and a floating charge over the remaining assets.

17. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR

		Group	
	2021	2020	
	£	£	
Bank loans (see note 18)	<u>2,504,536</u>	593,131	

Creditors amounts falling due after more than one year includes amounts totalling £1,854,595 which are secured by way a first legal charge over property owned by a subsidary company with a carrying value of £2,950,000.

The Directors have also provided personal guarantees for the borrowings.

A total of £649,941, included with bank loans and overdrafts over one year, is secured by way of a fixed charge over the freehold properties owed by a subsidiary company, and a floating charge over the remaining assets.

Page 26 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

18. LOANS

19.

20.

1,000

Ordinary

An analysis of the maturity of loans is given below:

	G	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020	
	£	£	£	£	
Amounts falling due within one year or on	demand:				
Bank overdrafts	2,350,163	379,308	-	5	
Bank loans	133,883	5,294,504			
	2,484,046	5,673,812		5	
Amounts falling due between one and two	years:				
Bank loans - 1-2 years	2,504,536	<u>593,131</u>			
PROVISIONS FOR LIABILITIES					
				Group	
			2021	2020	
			£	£	
Deferred tax			<u>170,219</u>	1,112	
Group					
				Deferred	
				tax	
				£	
Balance at 1 July 2020				1,112	
Provided during year				<u>169,107</u>	
Balance at 30 June 2021				<u>170,219</u>	
CALLED UP SHARE CAPITAL					
Allotted, issued and fully paid:					
Number: Class:		Nominal	2021	2020	

£

1,000

value:

£1

£

1,000

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

21. RESERVES

Gr	·οι	qL
----	-----	----

Profit for the year At 30 June 2021

	Retained earnings £
At 1 July 2020 Profit for the year At 30 June 2021	3,277,570 1,317,587 4,595,157
Company	Retained earnings £
At 1 July 2020	1,852,722

22. FINANCIAL COMMITMENTS, GUARANTEES AND CONTINGENT LIABILITIES

A subsidiary company within the group provided a guarantee of £5,433,000 for the borrowings of One Hundred Commercial Limited, a related company under common control.

A subsidiary company within the group has provided, security for a loan taken out by One Hundred Commercial Limited, a related company under common control, by way of a first legal charge over property owned with a carrying value of £2,150,000.

23. DIRECTORS' ADVANCES, CREDITS AND GUARANTEES

The following advances and credits to directors subsisted during the years ended 30 June 2021 and 30 June 2020:

	2021	2020
	£	£
M R Ison		
Balance outstanding at start of year	29,317	(899)
Amounts advanced	67,269	64,613
Amounts repaid	(13,471)	(34,397)
Amounts written off	-	-
Amounts waived	-	-
Balance outstanding at end of year	83,115	29,317
		

Page 28 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

23. DIRECTORS' ADVANCES, CREDITS AND GUARANTEES - continued

A Hassan

Balance outstanding at start of year	29,467	(23)
Amounts advanced	69,253	63,893
Amounts repaid	(14,693)	(34,403)
Amounts written off	-	=
Amounts waived	-	-
Balance outstanding at end of year	<u>84,027</u>	29,467

24. RELATED PARTY DISCLOSURES

At the year end, the group was owed £21,238 by a company under the control of one of the directors.

As at 30 June 2020 the group owed to £133,318 to a related company under common control of one of the directors.

At the year end, the group owed £428,515 (2020: £560,707) to a related company under common control.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.